[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	15 г.

	№
	177-п

	п. Карымкары

	О включении в реестр

муниципальной собственности и постановке на бухгалтерский

учет  муниципального образования

сельское поселение Карымкары

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 25.03.2009 г. № 73 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Карымкары», от 11.12.2007 г. № 89 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности сельского поселения Карымкары», решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 07.12.2015 г. № 110 «О принятии предложений о разграничении имущества»:
1. Специалисту по управлению муниципальной собственностью администрации сельского поселения Карымкары Мудрецовой Наталье Александровне включить в реестр муниципальной собственности имущество, согласно приложению.
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Карымкары Капаевой Оксане Викторовне поставить на бухгалтерский учет муниципального образования сельского поселения Карымкары имущество, согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

                            М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                           Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары                                  О.В. Капаева
Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары

       Н.А. Фарносова

Главный специалист по управлению

муниципальной собственностью

администрации сельского поселения Карымкары
       Н.А. Мудрецова
Подготовил:
Н.А. Мудрецова
Тел.:  2-33-13
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 10.12.2015 г. № 177-п
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1.Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Всего 1 объект, в том числе:

	2 550,512

	Часть трехквартирного жилого дома (одноэтажный), в капитальном исполнении, год постройки 2014, в составе:
	ул. Лесная дом 21, п. Горнореченск, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628115

	1.1.1.
	Квартира №  3 (общая площадь 54 кв.м.),
	технический паспорт на объект от 19.09.2013, кадастровый паспорт на объект 02.12.2013, свидетельство о государственной регистрации права 86 АБ 781281 от 27.11.2014
	2 550,512